իրավիճակներում  կողմնորոշվելու  ունակություն, 

գ)տիրապետում  է անհրաժեշտ  տեղեկատվությանը ,  

դ)համակարգչով  և ժամանակակից  այլ  տեխնիկական  միջոցներով  աշխատելու  

ունակություն։ 

Աշխատանքային  ստաժ  չի պահանջվում։  

Հիմնական  աշխատավարձի  չափը՝  126 500 ( մեկ  հարյուր  քսանվեց  հազար հինգ  հարյուր) 

ՀՀ  դրամ։ 

3 ․3-3 պաշտոնի  ծածկագրով  համայնքային  ծառայության  պաշտոնի  անձնագիրը  կցվում  է 

էլեկտրոնային  տարբերակով։  

Մրցույթը  կկայանա  2026 թվականի  փետրվարի  9 -ին , ժամը  15։00 -ին , ՀՀ  Վայոց  ձորի  

մարզի  Եղեգիսի  համայնքապետարանի  շենքում :